
ISL3a - PM 10 - Fijnstof eerste model

Reken punt resultaten
Omschrijving Y Conc. [gg/m3] AG [gg/m3] Bron [gg/m3] # > 24u Ümi... #> AG limieToetspunt Zeezout

Agrarische bronnen

Agrarische bron - Al, Stal A
392688,87 3,89X

18,8 4,1

Agrarische bron - A2, Sta! C
392687,41 1,50X

18,8 4,1

Agrarische bron - A3, Sta! B
392663,57 5,70X

15,5 4,4

Agrarische bron - A4, Stal BI
392662,53 1,50X

15,5 4,4

Geomilieu V2023.3 11 apr 2024, 15:47 ■ blz. 1

Snelheid
Lengte

Snelheid
Lengte

Snelheid
Lengte

Snelheid
Lengte

Reedijk 7, Moergestel
Reedijk 6, Moergestel
Floraweg 5, Moergestel

142997,60
143151,40
142781,00

0,0
0,0
0,0

2,0
2,0
2,0

6,0
6,0
6,0

6,0
6,0
6,0

392905,90
393120,40
392316,40

Hoogte
Geb.bron

Hoogte

Hoogte
Geb.bron

Hoogte

Hoogte
Geb.bron

Hoogte

Hoogte
Geb.bron

Hoogte

16,3
15,6
16,3

16,3
15,6
16,3

Tl
T2
T3

Int.diam.
Mid Y

Int.diam.
Mid Y

Int.diam.
Mid Y

Int.diam.
Mid Y

0,00032877
143082,50

177,0

0,00010382
143082,50

177,0

Model gegevens
Model
Versie
PreSRM versie
Stof:
Referentiejaar:
Terreinruwheid

eerste model 
ISL3a 2023.1 
2.302
PM 10 - Fijnstof 
2024 
0,200

0,00005784 
143099,00 

177,0

0,00000000 
143099,00 

177,0

143098,89 
0,40 
56,6

143113,64 
0,40 
51,9

143070,35 
0,40
56,6

143087,48 
0,40
51,9

0,50
392688,25

0,50
392688,25

0,50
392663,00

0,50
392663,00

Emis PM10
Mid X

Gebouwhoek

Emis PM10
Mid X

Gebouwhoek

Emis PM10 
Mid X 

Gebouwhoek

Emis PM10
Mid X

Gebouwhoek

Y
Gas temp

Breedte

Y
Gas temp

Breedte

Y
Gas temp

Breedte

Y
Gas temp

Breedte




